deste Tribunal, conforme solicitação à fl. 02, observando-se os requisitos estabelecido no termo de
referência de fls. 39-49 e as condições ofertadas na proposta apresentada a este Tribunal;

II - a emissão de nota de empenho em favor da referida empresa, no valor de R$ 2.800,00 (dois mil e
oitocentos reais), bem como a realização do pagamento, depois de liquidada a despesa, efetuando-se as
retenções legais que se fizerem necessárias e observando-se a regularidade fiscal e trabalhista da empresa
contratada.

2.    A adoção das providências acima indicadas deverão ficar condicionadas a regularidade fiscal e